КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
06.08.2021г.                                                                                                №21/142

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Редькиной Людмилы Елисеевны

[bookmark: _Hlk77683736]Рассмотрев документы, представленные в Кольскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов Кольского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №6 Редькиной Людмилы Елисеевны, руководствуясь пунктом 5 статьи 39 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований» Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов Кольского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №6 Редькиной Людмилы Елисеевны – Федотову Ксению Владимировну.
2. Выдать Федотовой Ксении Владимировне, уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов Кольского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №6 Редькиной Л.Е. удостоверение установленного образца и копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Кольской территориальной избирательной комиссии А.И. Трушину.

Председатель Кольской
территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская

Секретарь Кольской
территориальной избирательной комиссии                             А.И. Трушина